
1 
 

 
Uchwała Nr LXXIX/405/23 

Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 
 
w sprawie: ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają 

z upływem roku  budżetowego 2023 
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2022 r., poz.1526 z późn.zm.) oraz art. 
263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 
 
Rada Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się ostateczny termin 
dokonywania wydatków 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu, które w 2023 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
       Załącznik nr 1  
       do Uchwały Nr LXXIX/405/23 
       Rady Powiatu Obornickiego 
       z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 
 
 

Lp. Treść zadania Kwota Termin 
realizacji 

1. Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 
2025P  w miejscowości Wełna na rzece Wełna o nr 
JNI 35000760 

88.560,00 30.06.2024 

2. Przebudowa drogi powiatowej 2038P Parkowo-
Józefinowo 

12.915,00 30.06.2024 

3. Remont dachu na budynku Starostwa Powiatowego 
w Obornikach 

49.900,00 30.06.2024 

4. Opracowanie uproszczonych planów urządzania 
lasów 

33.000,00 30.06.2024 

5. Wymiana drzwi wewnętrznych na parterze budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy 

10.604,00 30.06.2024 

OGÓŁEM: 194.979,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
      
       Załącznik Nr 2  
       do Uchwały Nr LXXIX/405/23 
       Rady Powiatu Obornickiego 
       z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
 
Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu, które w 2023 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 
 
 
Wydatki majątkowe                                                                                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600 Transport i łączność 101.475,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 101.475,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 

101.475,00 

   Rozbudowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 2025P  w 
miejscowości Wełna na rzece 
Wełna o nr JNI 35000760 

88.560,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 
2038P Parkowo-Józefinowo 

12.915,00 

  
 

Wydatki bieżące      

                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

020 Leśnictwo 33.000,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 33.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33.000,00 

         Opracowanie uproszczonych 
planów urządzania lasów 

33.000,00 

750 Administracja publiczna 49.900,00 

 75020 Starostwa powiatowe 49.900,00 

 4270 Zakup usług remontowych 49.900,00 

         Remont dachu na budynku 
Starostwa Powiatowego w 
Obornikach 

49.900,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.604,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 10.604,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10.604,00 

         Wymiana drzwi wewnętrznych 
na parterze budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy 

10.604,00 

                  
 



4 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
i określić termin realizacji wydatków. 
 
Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 dotyczą n/w zadań: 

 

1. Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2025Pw miejscowości Wełna na 
rzece Wełna o nr JNI 35000760.  

 Umowa na opracowanie dokumentacji na rozbudowę mostu została zawarta 
31 marca 2023 r. Wykonawca zadania oczekuje na wydanie decyzji 
środowiskowej i pozwolenia wodno-prawnego. Aneks przedłużający wykonanie 
zadania do dnia 31 maja 2024 r. podpisano 15 grudnia br. 

  
2. Przebudowa drogi powiatowej 2038P Parkowo-Józefinowo. 

Umowa na opracowanie dokumentacji środowiskowej dla tego zadania została 
zawarta 20 listopada 2023 r. Wykonawca zadania oczekuje na wydanie tej 
decyzji. Termin realizacji zadania ustalono na 30.04.2024 r. 

 
3. Remont dachu na budynku Starostwa Powiatowego w Obornikach. 

W dniu 15 grudnia br. został wyłoniony wykonawca zadania. Umowa na 
realizację zadania określa termin wykonania – 30.04.2024. 

 
4. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów. 

Umowa na opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów została 
zawarta 1 marca 2023 r. Aneksem do umowy przesunięto termin wykonania 
zadania – do 31 maja 2024 r.  
 

5. Wymiana drzwi wewnętrznych na parterze budynku Powiatowego Urzędu 
Pracy. 
Umowa na realizację zadania określa termin wykonania – 3 miesiące 
od podpisania umowy. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


